
平成２９年４月１４日

1学年保護者 各位

那覇市立首里中学校

校長 山 里 望

（公印省略）

家庭訪問のお知らせ

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

新学年度がスタートし、希望に燃え、やる気に満ちた子どもたちの輝く笑顔と元気な声が校

内を飛び交っております。

さて、本年度の「家庭訪問」を１学年生徒を対象に下記のとおりで実施いたします。

保護者の皆さまと学級担任が、家庭や学校での生活の様子、健康状態や学校への要望等につ

いて親しく話し合い、相互理解を深めることで、お子様のよりよい成長に向け役立たせたいと

願っております。

つきましては、新年度早々で大変お忙しいこととは存じますが、家庭訪問の趣旨をご理解い

ただき、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年５月８日（月）～ ５月１５日（月）

２ 時 間 午後２時以降（予定） ＊詳細は後日学級担任よりお知らせします。

３ 訪問割当

月 日 割り当て予定区域 時間割（１年） 時間割（２・３年）

５月８日 松川、山川、金城 １２３４欠欠 １２３４欠欠
（月） 真和志町

５月９日 池端、大中、桃原 １２ ５６欠欠 １２ ５６ ５欠
（火） 儀保、末吉

５月10日 赤平、汀良、当蔵 ２３４欠欠 ２３４５６
（水）

５月11日 崎山、赤田、鳥堀 １２３４欠欠 １２３４５６
（木）

５月12日 石嶺、久場川 １２３４欠欠 １２３４５６
（金）

５月1５ その他 １２３５欠欠 １２３５４欠
（月）

※ 上記に示す訪問日程は、各学級の実情及び学級担任との調整により変更が生じることもあ

ります。訪問日や訪問時間などの詳細については、各学級担任と調整のうえ、学級担任からの

お知らせをご覧ください。 なお、日にちや時間等の依頼がある方は、２１日（金）までに学

級担任に直接ご連絡下さい。

★交通遺児奨学金に該当する方は、家庭訪問の際、学級担任に申し出て下さい。または、

個人情報保護のため、ホームページや各種たよりにお子さんの名前や保護者名を掲載した

くない 方も担任へ申し出て下さい。




